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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51324063H

2. Data e Regjistrimit 24/01/2025
3. Emri i Subjektit GI&GI CONSTRUCTIONS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/01/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 22/01/202531/12/2091

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga Deshmoret e 4 Shkurtit, Pallati 68 - 
Hyrja 10 - Kati 4 - Apartamenti 15 

10.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Veprimtaritë e përgjithshme të ndërtimit në emër të vet dhe 
për llogari të të tretëve dhe për rrjedhojë edhe ndërtimi i 
ndërtesave, rrugëve, hekurudhave, hidraulike, bujqësore e 
pyjore, detare dhe mekanike në përgjithësi, punime tokësore, 
diga, linja elektrike, ndërtime monumentale dhe civile. 
ndërtesa dhe industriale edhe nëpërmjet punimeve të veçanta 
në beton arme; zdrukthtari metalike në përgjithësi; ndërtimi, 
rinovimi, blerja, dhënia me qira, tjetërsimi i patundshmërive 
dhe të drejtave të patundshmërisë; projektimin, menaxhimin 
dhe asistencën e punimeve të mësipërme; shitjen dhe 
rishitjen, si dhe mobilimin e veprave të projektuara dhe/ose 
drejtuara dhe/ose të ndërtuara ose të cilave ajo ka në çdo rast 
disponueshmërinë. Rrënimi i ndërtesave të destinuara për 
rrënim; ekzekutimi, me sistemin e kontraktimit në emër të 
palëve të treta dhe me dhënien e kontratës palëve të treta ose 
me administrim të drejtpërdrejtë, të ndërtimeve dhe punëve 
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të ngjashme me interes publik dhe privat, të ndërtesave të 
destinuara për shtëpi banimi dhe dyqane, fabrika industriale, 
rrugë, ura, punë publike në përgjithësi, ndërtesa hoteliere; 
kryerja e punimeve në fabrikë në sektorin industrial dhe 
infrastrukturor; kryerja e punimeve në fushën urbane dhe 
territoriale, restaurimi i qendrave historike. Tregtim me 
shumicë dhe pakicë të materialeve të ndërtimit, makinerive, 
pajisjeve, artikujve teknikë për industri dhe zejtari, 
produkteve për bujqësi dhe kopshtari, mobilje kopshti, 
dhënie me qira të pajisjeve të ndërtimit. prodhimin dhe 
shitjen e paneleve izoluese, të të gjitha llojeve dhe llojeve, 
për përdorim në sektorin e ndërtimit, si dhe prodhimin, 
përpunimin dhe shitjen e materialeve dhe produkteve të 
ndryshme për t'u përdorur për ndërtimin e çdo lloj godine. 
Menaxhimi i pasurive të paluajtshme në pronësi dhe për 
llogari të palëve të treta; Menaxhimi, administrimi, dhënia 
me qira, nënqira, dhënia e përdorimit të pronave të çdo lloji 
dhe për çdo përdorim të synuar; Dhënia me qira (përveç 
qiradhënies aktive) e pronave në pronësi; Pjesëmarrja e 
drejtpërdrejtë ose pjesëmarrjet indirekte dhe aksionet në 
shoqëri të tjera të ngjashme ose me të njëjtin qëllim 
korporativ, por ende të lidhura me qëllimin e saj. Shoqëria ka 
si objekt edhe administrimin, vetë ose me pjesëmarrje të 
jashtme, të çdo lloj licence, koncesioni e të ngjashme, blerjen 
dhe shitjen e shoqërive tregtare, pagesën dhe/ose mbledhjen 
e honorareve, administrimin e sipërmarrjeve të përbashkëta. , 
franchising, përcaktimi i llojeve të ngjashme të 
marrëveshjeve dhe/ose bashkëpunimeve me palë të treta, 
vendase dhe të huaja (si në emër të vetes ashtu edhe në emër 
të palëve të treta); Për të arritur qëllimin e saj të korporatës, 
shoqëria, në përputhje të plotë me legjislacionin aktual, 
mund të kryejë çdo veprimtari të lidhur drejtpërdrejt me ato 
të përcaktuara si qëllime korporative në këtë nen dhe në 
veçanti të kryejë çdo të luajtshme, të paluajtshme, tregtare, 
industriale dhe financiare. operacioni për këtë qëllim, si dhe 
formimi i konsorciumeve, shoqërimi, marrja përsipër e 
aksioneve, bashkëinteresave dhe kuotave në kompani, 
biznese të tjera shqiptare dhe të huaja, shoqërimi dhe/ose 
lidhja e marrëveshjeve me institucione të tjera publike ose 
private, kishtare ose civile, të dyja. shqiptare dhe të huaja, që 
kanë qëllime të ngjashme ose të ngjashme me ato të 
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shoqërisë;

GIUSTO CONSAGRA10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit Nga: 20/02/2025 Deri: 19/02/2030

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GIUSTO CONSAGRA
12.1 Vlera e kapitalit Para: 10.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GI&GI CONSTRUCTIONS
E-Mail: ginoconsagra@hotmail.de  
Telefon: +4915229346054  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-405157-01-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

18/03/2025 Numri i ceshtjes: CN-421922-03-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kontratës së shitjes datë 20.02.2025 për shitjen e 
50% të kuotave të z. Gazmir Rrustemaj tek z. Giusto Consagra. Depozitim i vendimit të 
ortakëve datë 20.02.2025 ku është vendosur miratimi i shitjes së kuotave dhe ndryshimi i 
administratorit.
Numri i aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Pronësia ishte            ("E Përbashkët (shqiptare - e huaj)")          u be            ("E Huaj 
(100%)")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E58F244-2BED-41B9-8658-80B5697C0CD0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B11751E9-39D7-4EF1-9380-D49252E2EE74
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Gazmir Rrustemaj")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("GIUSTO CONSAGRA")                    , Kontributi në 
para ishte                      ("5.000,00")            u be              ("10.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("GIUSTO CONSAGRA")                    , Përqindja në 
kapital ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("GIUSTO CONSAGRA")                      Nga data 
"20/02/2025             Ne daten "19/02/2030
eshte larguar administratori:            ("Gazmir Rrustemaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

04/04/2025 Numri i ceshtjes: CN-429722-04-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakut të vetëm datë 
01.04.2025, ku është vendosur: Pezullimi i aktivitetit të shoqërisë nga data 01.04.2025– Pa 
afat. 
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)

Datë: 01/10/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DF973C5-59C0-4A63-9447-56B34ADBA2D8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80F40451-CFB4-4EF9-B325-56BF5F66F1EC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=584434EF-D359-47D3-A5A5-982DD16490DB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78CB021E-86F0-4A8E-827B-65DEE329AE1A

